四川省抗癌协会关于转发
《中国抗癌协会关于推荐2021年度中国肿瘤青

年科学家奖的通知》的通知

各专委会、团体会员单位：

现将《中国抗癌协会关于推荐 2021 年度中国肿瘤青年科学

家奖的通知》（中抗癌协总字〔2020〕030号）转发给你们，请有

意向且符合申报条件者按照文件要求准备推荐材料，并于 2021

年 1月 24日前提交协会秘书处审批备案。执行中发现的问题请及

时反馈给秘书处办公室。

联 系 人：龙梅、费扬

联系电话：028-85420115

电子邮箱: sckaxh_zzb@163.com

四川省抗癌协会

                                 2020年 11月 2日

四 川 省 抗 癌 协 会